
 Asmenų, tiekiančių nuo akcizų atleistus laivų 

(orlaivių) degalus, registravimo taisyklių  

2 priedas 

 

 

(Sprendimo formos pavyzdys) 

 

 

 
 _______________________________________________________________________________  

(sprendimą priėmusios institucijos duomenys) 

 

SPRENDIMAS 

 

_______________ Nr. ___________ 
      (data)                          (registracijos numeris) 

 

Vadovaudamasis Asmenų, tiekiančių nuo akcizų atleistus laivų (orlaivių) degalus, 

registravimo taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 17 d. įsakymo Nr. VA-96 „Dėl 

asmenų, turinčių teisę be akcizų įsigyti laivų (orlaivių) degalų, registravimo,  

 

n u s p r e n d ž i u 

□ [nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė), mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] neišduoti leidimo; 

□ nepakeisti [nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė), mokesčių 

mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)] išduoto leidimo Nr. ___________________ duomenų. 

□ panaikinti [nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė), mokesčių 

mokėtojo identifikacinis numeris (kodas)] išduotą leidimą Nr. ___________________. 

 

Leidimas neišduodamas / leidimo duomenys nekeičiami / leidimas panaikinamas dėl to, kad 

[nurodomos leidimo neišdavimo / leidimo duomenų nepakeitimo / leidimo panaikinimo teisinis 

pagrindas ir priežastys]. 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas [nurodoma sprendimo priėmimo metu galiojanti 

apskundimo tvarka]. 

 

 

____________________ 

 

 

____________________ 
(įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė) 

 


